[image: image1.png]SES GOVERNO DE
SECRETARIADE MATO GROSSO
ESTADO DE SAUDE ESTADO DE TRANSFORMAGAO

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSO
COORDENADORIA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2016/DG/ESP/SES-MT
RESULTADO PRELIMINAR
A ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo de Discentes para vagas remanescentes do Curso de Especialização em Gestão do Trabalho e Educação na Saúde, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital de Seleção nº 006/2016/DG/ESP/SES-MT, publicado no D.O.E, em 03 de maio de 2016, n. 26769, conforme abaixo especificado:
Candidatos Aprovados:

1. Adriana Maria Silva Lima Valente;

2. Antônio Luiz Botelho da Silva;

3. Érica Josiane Calixto de Almeida;

4. Laryssa Rodrigues de Oliveira;

5. Mariana Samiti Hayashi;

6. Rinaldo Pereira de Souza;

7. Rogério Fagundes Moraes;

8. Tefferson Lucas de Souza Teixeira.
Candidatos não aprovados:
1. Cristiane da Silva Bezerra;

2. Pamela Katiuce de Paula Sena.
Candidatos com inscrição indeferida:

1. Jackelyne de Souza Pontes;
2. Rafael Soares Correia.

Dos Recursos: Serão admitidos recursos direcionados à Comissão Geral do Processo Seletivo Edital nº 006/2016, no prazo de 48 horas, contados a partir da divulgação dos resultados. Os recursos serão recebidos na Escola de Saúde Pública do Estado do Mato Grosso, situada na Rua Adauto Botelho n. 552, Coxipó-Sul, CEP: 78085-200, Cuiabá/MT. Podendo ser enviados pelas agências dos correios e/ou pessoalmente, seguindo o prazo estabelecido, onde verificará a data de postagem ou entrega. Não serão aceitos recursos enviados por correio eletrônico.

Comissão Geral do Processo Seletivo
Portaria nº 092/2016/GBSES
  Cuiabá, 18 de maio de 2016.

	[image: image2.png]N SUS =%

crtor e Extad d= Satide

	ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA – SES/MT

Av. Adauto Botelho n.º552 Coxipó Sul

Fone: 3613-2223 Fax 613-2233

CEP 78085-200 - Cuiabá – MT

[image: image1.png][image: image2.png]_1059917138